
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 12:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teyu-cwfl-6000fnpty-chladi-chladie-vody-pro-laserov-plotry-p-37318.html

  
Teyu CWFL-6000FNPTY chladič
chladiče vody pro laserové plotry

Včetně DPH 153 141 Kč

Bez DPH 126 563 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374621

Výrobce Teyu

Popis produktu

Optimální chlazení pro skvělý výkon vláknového laseru

Profesionální chladič CWFL-6000FNPTY byl vytvořen pro aktivní chlazení trubic v laserových plotrech ,
zajišťující teplotní stabilitu, nezbytnou pro efektivní provoz vláknových laserů. Jeho jedinečná konstrukce, založená na
dvojitém chladicím okruhu, umožňuje, aby každý okruh fungoval nezávisle, což se promítá do vynikajícího chlazení
vláknového laseru i optiky. V důsledku toho je laserový výstup stabilnější, což má přímý dopad na kvalitu a přesnost
laserového zpracování.

Čím je toto zařízení tak výjimečné?

Duální chladicí okruh: Každý okruh pracuje nezávisle, což zaručuje optimální chlazení laseru i optiky.
Teplotní stabilita: Přesná regulace teploty v rozmezí 5 °C až 35 °C s přesností ±1 ℃.
Inteligentní komunikace: Vybaven komunikační funkcí Modbus-485, která umožňuje efektivní zpracování
laseru prostřednictvím inteligentní komunikace s laserovým systémem.
Energetická účinnost: Díky použití technologie aktivního chlazení poskytuje chladič CWFL-6000FNPTY nejen
stabilní, ale také účinné chlazení.
Integrované funkce alarmu: Poskytuje dodatečnou bezpečnost prostřednictvím integrovaných funkcí alarmu,
varování před možnými abnormalitami.
Odolnost a spolehlivost: Konstrukce s vysokou spolehlivostí, energetickou účinností a trvanlivostí , což se
promítá do dlouhotrvajícího a bezproblémového používání.
Snadná obsluha: Vybaven inteligentním digitálním ovládacím panelem , který poskytuje intuitivní ovládání
nastavení chlazení.
Přátelský design: Pohodlný přístup k plnicímu otvoru na zadní straně a čistá kontrola hladiny vody usnadňují
údržbu a provoz.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model CWFL-6000ENPTY

Napětí AC 3P 380V

Frekvence 50 Hz

Proud 2.1 ~ 15.7A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teyu-cwfl-6000fnpty-chladi-chladie-vody-pro-laserov-plotry-p-37318.html


 

Maximální příkon 7,66kW

Výkon ohřívače 600W+1800W

Přesnost ±1℃

Výkon čerpadla 1,1kW

Objem nádrže 70 l

Vstup a výstup Rp1/2"+Rp1"

Výška zdvihu vodního sloupce: 61,5 m

Cirkulace vody: 2 l/min+ 50 l/min

Rozměr 105x71x133cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení 112x82x150cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Hmotnost 181 kg

Investujte do efektivity s chladičem CWFL-6000FNPTY! Díky tomu bude váš laserový plotr
schopen pracovat nejvyšší rychlostí, což zajistí stabilitu a přesnost při každém úkolu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

